

22 września 2009



## Spotkania Zarządu

Inwestycji drogowych i oświatowych realizowanych przez miasto i gminę Pińczów dotyczyło spotkanie marszałka Adama Jarubasa z burmistrzem Pińczowa Włodzimierzem Badurakiem.

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Trójcy w Jędrzejowie zakończyła prace przy realizacji projektu pn. „Wykonanie robót budowlanych polegających na wzmocnieniu i wymianie części konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu oraz remoncie elewacji kościoła parafialnego rzymskokatolickiego Św. Trójcy”. W oficjalnym odbiorze inwestycji weźmie udział marszałek **Adam Jarubas**. Zadanie realizowane było w ramach działania „Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. Wartość całkowita projektu to 1 mln 100 tys. zł, z czego 660 tys. zł (60 %) stanowiło dofinansowanie ze środków unijnych. Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Trójcy w Jędrzejowie sięga swoimi początkami I - szej połowy XV wieku. Kościół wpisany jest do rejestru zabytków.

\*\*\*

W Pińczowie marszałek **Adam Jarubas** spotka się z Pawłem Wawreckim, dyrektorem Pińczowskiego Domu Kultury i równocześnie prowadzącym najmłodszy teatr w województwie świętokrzyskim „Teatr w krótkich spodenkach”. Rozmowa dotyczyć będzie nawiązania współpracy między Wojewódzkim Domem Kultury a teatrem. „Teatr w krótkich spodenkach” istnieje od zeszłego roku. Należą do niego dzieci w wieku przedszkolnym. I jest jedynym w województwie, w którym grają tak mali aktorzy.

\*\*\*

Informatyk, kierownik klubu, kasjer, pracownik hali - to tylko niektóre z ofert dostępnych dla bezrobotnych podczas odbywają się dzisiaj w Wyższej Szkole Umiejętności im. Stanisława Staszica w Kielcach Jesiennych Targów Pracy. Gościem targów był wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

**Wicemarszałek** uczestniczył będzie także w konferencji „Ekonomia społeczna w praktyce” inaugurującej projekt „Promocja ekonomii społecznej w województwie świętokrzyskim” realizowanego w ramach POKL.

\*\*\*

Bieżącego funkcjonowania i finansowania Muzeum Okręgowego w Sandomierzu dotyczyło spotkanie **Lecha Janiszewskiego**, członka Zarządu Województwa z dyrektorem placówki Pawłem Różyło.

\*\*\*

**Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa spotkał się z Januszem Karpińskim, dyrektorem Muzeum Wsi Kieleckiej. Omówione zostały projekty realizowane z funduszy unijnych przez placówkę oraz współpraca Muzeum, Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego i gminy Chęciny w realizacji wspólnego projektu promocyjnego.